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Al Solutions A
/
OPIS PRODUKTU

= Trzy warianty ksztattéw ostonek
= tatwe prowadzenie przewodoéw
= Wiele opcji montazu

l "“
WYKONCZENIE : >
Srebrny anodowany [_| / \
*Inne kolory wykohczenia dostepne na zamdwienie /

Wypetnij puste pola

Nr produktu

Typ oprawy

Firma

Projekt

Data

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Przeznaczenie produktu

- do budowy opraw Swiecacych po katem 45 stopni - do umieszczania w wewnetrznych naroznikach 90° (styk
szafka - $ciana, sufit - Sciana, $ciana - $ciana itp.)

Montaz

- za pomocg wkretéw odpowiednio dobranych do rodzaju podtoza

- za pomocg sprezyn montazowych

Dodatkowe informacje

- prostota montazu, gotowa oprawe dokrecamy wkretami montazowymi przed instalacjg ostonki

- po zatozeniu ostonki widoczne sg estetyczne kotnierze aluminiowe, o niewielkiej szerokosci

DOSTEPNE DLUGOSCI

Nr Ref wykonczenie powierzchni | dostepne dtugosci

B6367ANODA 1 | Srebrny anodowany [ 1000 mm

B6367ANODA 2 | Srebrny anodowany | 2000 mm

B6367ANODA_3 | Srebrny anodowany [ 3000 mm

Wiecej akcesoriéw znajdziesz na naszej stronie www.klusdesign.pl
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RYSUNEK TECHNICZNY

[0.881in]
22 4mm
[0.837in]
16.18mm

0.827in |
21mm

[1.488in]
37.80mm
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[0.425in]
10.80mm

[0.827in]
21mm

[1.776in]
45.1mm

[1.358in]

34.49mm

[1.114in]
28.29mm

e

[1.492in]
37.90mm

[1.776in]
45.1mm

[1.7786in]
45.1mm
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PRODUKTY POWIAZANE

OStONY

Ostona KOPRO-K
mleczna
Ref: 17093

170°

ZASLEPKI

Ostona KOPRO-L
mleczna
Ref: 17092

120°

Ostona KOPRO-P
mleczna
Ref: 17091

110°

Zaslepka KOPRO-
L metalizowana
Ref: 24220

Zaslepka KOPRO-
K metalizowana
Ref: 24221

—

SRR

Zaslepka KOPRO-
L szara
Ref: 24116

AKCESORIA

Zaslepka KOPRO-
P szara
Ref: 24117

Zaslepka KOPRO-
P metalizowana
Ref: 24222

Zaslepka KOPRO-
K szara
Ref: 24115

X

\

Sprezyna GP
Ref: 00293

Dtawnica M8X1
Ref: 42265

tacznik ZM-120
Ref: 42728

tacznik ZM-135
Ref: 42720
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Inspiring

Solutions
tacznik ZM-180 tacznik ZM-90 tacznik ZM- tacznik ZM-
Ref: 42717 Ref: 42716 PION-135 PION-90
Ref: 42719 Ref: 42718
~—~ == N = s
- - N

Podktadki Podktadki Podktadki
izolujgce FI-3 izolujgce FI-5 izolujace FI-6
Ref: 42203 Ref: 42204 Ref: 42205

MATERIALY MARKETINGOWE

Plansza
P230-90079M
Ref: 90079M

Zestaw
prezentacyjny 4
Ref: 90054
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